Werkstattzentrum fir behinderte
Menschen der Lebenshilfe gGmbH

Kleine SpeiseRarte

Salate
Blattsalate mit Garnitur C,J
Italienischer Salatteller J
grofSer Salatteller mit Tomaten, GurRenscheiben, Ei C,
gekochte Schinken®$- und Kdsestreifen G mit Brotchen A
Tiroler Salatteller 9

Bunte Blattsalate C,J mit Garnitur
und 2 hausgemachte Kaaspressknodel A1,C,G

Suppe
Tagessuppe

Speisen
Schweizer Wurstsalat>>G,J mit gebackenen Kartoffelwiirfel A1
Kdse-Paprikasalat G,J mit gebackenen Kartoffelwiirfel A1

Tortellini mit Kdsefiillung A1,C,G in Salbeibutter und Salat J

Tagesessen
siehe aktuelle Tageskarte

3,50 €

6,60 €

6,60 €

2,50 €

6,80 €
6,80 €

6,90 €

6,90 €



